
 

  1/1 

Datum 

8 maart 2016 

Documentnummer 

GS: 3925405 

PS: 3935248 

Ontwerpbesluit 19/16 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering :  

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Uitvoeringsprogramma werklocaties 2016 – 2019 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 8 maart 2016 – 19/16 A 

 

besluiten: 
1. Begrotingswijziging vast te stellen voor 2016 (€2.060.000 van de 

middelen voor Economie & Internationalisering zoals benoemd in het 

Bestuursakkoord 2015-2019) m.b.t. Uitvoeringsplan Werklocaties 2016-

2019  
2. In te stemmen met de verwerking van de meerjarige effecten in de 

meerjarenraming 2017 t/m 2019 ( €8.500.000). 
 

 
 

’s-Hertogenbosch,  

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter de griffier 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 

 

Auteur: M. Aarts, Maarts@brabant.nl, 073-6808627 Cluster Economie en 

Internationalisering 

 

mailto:Maarts@brabant.nl

